
       

Sprawozdanie z działalności 
Komisji ds. Lekarzy Emerytów i Rencistów Bydgoskiej Izby Lekarskiej 

w VI kadencji

Podobnie  jak  w  poprzednich  kadencjach  lekarze  emeryci  i  renciści 
z dużym zaangażowaniem uczestniczyli w spotkaniach Klubu Lekarza Seniora, 
które  co  miesiąc,  poza  okresem wakacyjnym,  odbywały  się  w siedzibie  BIL 
(ostatnio  w  każdą  pierwszą  środę  miesiąca).  I  podobnie  jak  w  poprzednich 
kadencjach, już od 1993 r., przewodniczyła Komisji p. dr Halina Grzybowska-
Rogulska, wybrana w VI kadencji na tę funkcję, na zebraniu 6.05.2009 r.

Na  zaproszenia  Pani  doktor  z  ciekawymi  prelekcjami  co  miesiąc 
występowali  wybitni  bydgoscy  lekarze,  dzieląc  się  swoim  bogatym 
doświadczeniem  zawodowym,  ale  także  znani  naukowcy  i  artyści  z  rejonu 
bydgoskiego, których słuchało i oklaskiwało 30-40 członków Klubu Seniora. A 
na  spotkaniach  świąteczno-noworocznych  spotykało  się  około  stu  lekarzy 
emerytów i rencistów. 

Z inicjatywy p.  dr  Grzybowskiej  co  roku,  przy  współpracy  z  Komisją 
Socjalną,  organizowane  były  jedno  lub  kilkudniowe  wycieczki  dla  lekarzy 
seniorów, dofinansowywane przez BIL.

Ze względu na problemy zdrowotne w marcu 2012 r. Pani dr Grzybowska 
złożyła  rezygnację  z  funkcji  przewodniczącej  Komisji  i  Klubu.  Jej  następcą 
został Pan dr Mieczysław Tomasik, a po jego nagłej śmierci, od czerwca 2013 
r., obowiązki przewodniczącego pełnił do końca kadencji dr Maciej Borowiecki.
Kontynuowali oni comiesięczne spotkania z ciekawymi prelegentami,  między 
innymi  z  młodymi  lekarzami,  którzy  przedstawiali  swoje  doświadczenia 
wyniesione z zamorskich wolontariatów.

Bardzo  aktywni  byli  członkowie  Klubu  Seniora  w  okresie  wyborów 
delegatów na  sprawozdawczo-wyborczy  zjazd BIL.  Stanowiąc  odrębny rejon 
wyborczy  wybrali  spośród  siebie  6  delegatów.  W  korespondencyjnej  turze 
wyborów zagłosowało  ponad 60% członków Klubu,  co stanowiło  najwyższy 
odsetek głosujących ze wszystkich rejonów wyborczych.

  Przewodniczący Komisji 
ds. Lekarzy Emerytów i Rencistów BIL

       dr n. med. Maciej Borowiecki
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